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—é’ N Organizator: Plivacki klub "Aqua", Sarajevo

ke i Sarajevo, 20.05.2017, Bosna i Hercegovina
Disciplina 14 Muski/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno
20.05.2017 - 13.45 Rezultati
Nezvanic¢ni BiH Otvoreno 1:06.04 Ensar HAJDER ZATU Koeln (GER) 2013
Nezvanic¢ni BiH A:-12 1:19.53  Bojan NIKOLIC MLBL Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanicni BiH A+B:-14 1:12.57  Kerim SADIKOVIC ORMO Sarajevo (BiH) 2017
Nezvaniéni BiH - 16 1:06.41  Amar SAPCANIN BIH Hédmezovésarhely (HUN) 2016
Nezvanicni BiH - 18 1:06.41  Amar SAPCANIN BIH Hodmezovasarhely (HUN) 2016
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 12 i mladi

Petar RANKOVIC
Maksim JOVANOVIC
Miralem MARIC
Danin CEKRLIJA
Afan PASUKAN
Gojko JANKOVIC
Ante PUCE
Mustafa JAMAK
Timam RAMIC
Kenan MEHOVIC
David AZINOVIC
Bakir LIPJANKIC
Ivan IVANKOVIC
Leonard VASILJ
Eldar DEMIROVIC
Filip COLOVIC
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3 - Pogresan stil plivanja

Zlatan EMINOVIC
2 - PogreSan okret

Marko LETICA
Danis ABAZ

DSQ

DNS
DNS

B: 13 - 14 godina

1. Bojan NIKOLIC

2. Denis PAVLOVIC

3. Ismail MUJANOVIC
4. Ibrahim MURASPAHIC

DSQ Dimitrije RAJKOVIC

3 - Pogresan stil plivanja
DSQ Igor RIBIC

3 - Pogresan stil plivanja
DNS Alen DELIC
DNS Benjamin MURATOVIC
DNS Haris HRAPOVIC

06 Dinamo, PA

05 Sharks, SA

06 Velez, MO

05  Sport Time, SA
06 Bosna, SA

05 PVK Leotar, TR
06  Zrinjski, MO

06 Bosna, SA
06 Velez, MO
05  Novi Grad, SA
06  Orka, MO

06  Sport Time, SA
07  Zrinjski, MO
07  Zrinjski, MO
06  Sharks, SA
05 PVK Leotar, TR

08 Sharks, SA

08  Zrinjski, MO
05 Novi Grad, SA

04  Mladost, BL

03  GKVS SA, SA
04 Bosna, SA

04 Bosna, SA

04 PVK Leotar, TR

03 PVK Leotar, TR

04  Zrinjski, MO
03 Velez, MO
04 Novi Grad, SA

1:2548 311
1:30.04 266
1:42.99 177
1:44.92 168
1:45.04 167
1:48.69 151
1:48.87 150
1:52.95 134
1:54.12 130
1:54.38 129
1:54.46 129
1:57.82 118
2:01.07 109
2:05.36 98
2:08.70 91
1:18.34 404
1:27.72 287
1:30.98 258
1:41.54 185

Tel: +387 65 167 945

e-posta: mmilomir@gmail.com

http://plivanje.info

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager, 11.47828
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"Il Aqua KUP 2017"
Organizator: Plivacki klub "Aqua", Sarajevo

Sarajevo, 20.05.2017, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Muski/M, 100m Prsno/Breast

C:15-
1.

2
3
4,
5

16 godina

Alen MAHMIC
Omar ZUKANOVIC
Ersin GEC

Tarik KARAVDIC
Dino HARACIC

DSQ Stefan ANPELIC

2 - PogreSan okret

DNS Berin BABOVIC

D: 17 -

1.
2.
3.
4,

18 godina

Alen MRDOVIC
Uro$ KUNDACINA
Denin CIKOTIC
Vidak SARENAC

01
01
02
01
02
02

02

99
00
00
99

Novi Grad, SA
Velez, MO
Primorac, KO
Eko Sport, SA
Sport A., SA
PVK Leotar, TR

Jedinstvo, TU

Sharks, SA
KVS Leotar, TB
Eko Sport, SA
PVK Leotar, TR

1:12.41
1:14.77
1:19.50
1:26.05
1:39.94

1:16.51
1:31.45
1:34.31
1:34.99

511
464
386
304
194

433
254
231
226
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